А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О приостановлении действия

отдельных положений постановления

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 11.12.2020 № 2279 «О порядке

определения объема и условиях

предоставления муниципальным

бюджетным и автономным

учреждениям Петропавловск-

Камчатского городского округа

из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа

субсидий на иные цели»

 В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2025 № 431-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных

актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2026 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить до 01.01.2027 действие пункта 24 приложения 1, пункта

18 приложения 2, пункта 4 приложения 3, пункта 13 приложения 4 Порядка

определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным

и автономным учреждениям Петропавловск-Камчатского городского округа

из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа субсидий на иные

цели, утвержденного постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 11.12.2020 № 2279.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 28.11.2025.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителей органов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, осуществляющих функции и полномочия учредителя

в отношении муниципального бюджетного и (или) автономного учреждения

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                    Е.А. Беляев

Исп. Саляхова Л.И., УФ, тел. (+74152) 303-100 доб. 2032